

Hylkedal Øst ApS
Sønderjyske Motorvej 649, 6000 Kolding

CVR-nummer: 29243484

Årsrapport
1. januar - 31. december 2021

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ____ / ____ 2022

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger..... 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse..... 12

Balance..... 13

Egenkapitalopgørelse..... 15

Noter 16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hylkedal Øst ApS
Sønderjyske Motorvej 649
6000 Kolding

Telefon: 75 53 90 04
E-mail: info@rasteplads-kolding.dk

CVR-nr.: 29 24 34 84
Stiftet: 12. januar 2006
Kommune: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 1529

Direktion

Kim Tønneskov Hansen

Revisor

Egtved Revision A/S
Registrerede revisorer FSR-danske revisorer
Aftensang 10, 1.
6040 Egtved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive infoteria, cafeteria, detailhandel og i øvrigt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 122 t.kr. mod 53 t.kr. året før, hvilket anses som yderst tilfredsstillende, omstændighederne taget i betragtning.

Selskabets omsætning har været negativt påvirket af Covid-19. Ledelsen har dog alligevel formået, i 2021 hvor pandemien var på sit højeste, at realisere et overskud igennem omkostningsjusteringer og hjælpepakker.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat negative driftspåvirkninger som følge af Covid-19.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 til 31. december 2021

	2021	2020 kr. 1000
Bruttofortjeneste	1.904.273	2.177
2 Personaleomkostninger	-1.504.989	-1.858
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-124.949	-119
Driftsresultat	274.335	200
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.503	10
Andre finansielle omkostninger	-129.712	-140
Resultat før skat	158.126	70
Skat af årets resultat	-36.068	-17
Årets resultat	122.058	53
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	122.058	53
Disponeret i alt	122.058	53

Balance pr. 31. december 2021, Aktiver

	2021	2020 kr. 1000
3 Grunde og bygninger	3.418.242	3.505
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	284.549	150
Materielle anlægsaktiver	3.702.791	3.655
Anlægsaktiver	3.702.791	3.655
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	185.400	244
Varebeholdninger	185.400	244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.511	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	388.961	301
Andre tilgodehavender	52.376	64
Periodeafgrænsningsposter	5.472	70
Tilgodehavender	459.320	435
Likvide beholdninger	89.997	29
Omsætningsaktiver	734.717	708
Aktiver	4.437.508	4.363

Balance pr. 31. december 2021, Passiver

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	539.213	418
Egenkapital	664.213	543
Hensættelse til udskudt skat	201.832	166
Hensatte forpligtelser	201.832	166
Prioritetsgæld	952.501	1.085
Kreditinstitutter	962.538	1.003
Leasingforpligtelser	103.927	0
Anden gæld	2.971	3
4 Langfristede gældsforpligtelser	2.021.937	2.091
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	280.306	295
Kreditinstitutter	241.164	280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.451	146
Anden gæld	745.605	662
Periodeafgrænsningsposter	90.000	180
Kortfristede gældsforpligtelser	1.549.526	1.563
Gældsforpligtelser	3.571.463	3.654
Passiver	4.437.508	4.363
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	417.155	365
Årets resultat	122.058	53
Overført resultat ultimo	539.213	418
Egenkapital	664.213	543

Noter

	2021	2020 kr. 1000
1 Særlige poster		
Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.		
Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget udgør kr. 228.624, og er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	6
Lønninger	1.418.630	1.777
Andre omkostninger til social sikring	86.359	81
Personaleomkostninger i alt	1.504.989	1.858
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	4.688.488	1.574.484
Tilgang i årets løb	0	172.425
Kostpris 31. december 2021	4.688.488	1.746.909
Af-/nedskrivninger, primo	-1.182.706	-1.424.953
Årets af-/nedskrivninger	-87.540	-37.407
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-1.270.246	-1.462.360
Materielle anlægsaktiver i alt	3.418.242	284.549
Heraf finansielle leasingaktiver	0	140.197

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	1.219.109	1.085.601	133.100	424.300
Kreditinstitutter	1.125.571	1.102.151	139.613	440.700
Leasingforpligtelser	0	111.520	7.593	67.442
Anden gæld	41.303	2.971	0	2.971
	<u>2.385.983</u>	<u>2.302.243</u>	<u>280.306</u>	<u>935.413</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hylkedal Øst Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 4,5 mio.kr., der giver pant i bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 3,4 mio.kr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til Nordfyns bank.

Der er stillet garanti overfor leverandør på 59 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Nordfyns Bank er der givet virksomhedspant på 500 t.kr. omfattende andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 342 t.kr.

Santander Bank har ejendomsforbehold i bil til regnskabsmæssig værdi på 51 t.kr. Gælden udgør 34 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Tønneskov Hansen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-415146168415

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2022 kl.: 20:51:42

Underskrevet med NemID

NEM ID

Henning Verner Holm

Som Revisor

PID: 9208-2002-2-776405717085

Tidspunkt for underskrift: 09-07-2022 kl.: 21:41:16

Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Tønneskov Hansen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-415146168415

Tidspunkt for underskrift: 11-07-2022 kl.: 09:46:50

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ba46b5KmzXy247950606